spiritualem. Creatura humana ut persona observanda atque tractanda est inde ab eius conceptione, ac propterea inde ab illo temporis momento ipsi agnoscenda sunt iura personae, quorum primum recensetur ius inviolabile ad vitam, quo unusquisque creatura humana innocens gaudet....

2. *Estne moraliter licita diagnosis praenatalis?*

Si diagnosis praenatalis tuetur vitam et integritatem embryonis et fetus humani atque spectat ad singulum embryonem servandum et curandum, responsio est affirmativa....

[80] ... Denique damnanda sunt ... illae directoriae normae vel programmata suscepta a civilibus auctoritatibus et a scientificis consociationibus, qui quoquo modo faveant conexioni inter diagnosim praenatalem et abortum, immo etiam impellant mulieres praegnantes ad se subiciendas diagnosi praenatali iam praestitutae, ut fetus de medio tollantur, qui corporis deformationibus vel morbis hereditariis sint affecti.

3. *Licetne therapeutici interventus in humano embryone?*

Sicut quilibet artis medicae interventus in aegrotis, ita interventus in humano embryone liciti habendi sunt hac condicione, ut embryones vitam integritatemque observent, ne secumferant pericula haud proportionata sed spectent ad morbi curationem, ad salutis statum in [81] melius mutandum et ad ipsius singularis fetus superstitem vitam in tuto ponendam....

4. *Quomodo ad normam legis moralis aestimanda sunt investigationes atque experimenta¹ in embryonibus et in fetibus humanis?*

Medica investigatio abstinere debet ab interventibus in embryonibus viventibus, nisi certitudine morali constet nullum damnum neque vitae neque integritati nascituri ac matris inde oriturum, itemque cautum esse, ut parentes liberum et conscium assensum praestiterint interventui in embryone....

treated as a person from the moment of conception; and therefore from that same moment his rights as a person must be recognized, among which in the first place is the inviolable right of every innocent human being to life....

2. *Is Prenatal Diagnosis Morally Licit?*

If prenatal diagnosis respects the life and integrity of the embryo and the human fetus and is directed toward its safeguarding or healing as an individual, then the answer is affirmative.... **4794**

Any directive or program of the civil and health authorities or of scientific organizations that in any way were to favor a link between prenatal diagnosis and abortion, or that were to go as far as directly to induce expectant mothers to submit to prenatal diagnosis planned for the purpose of eliminating fetuses that are affected by malformations or that are carriers of hereditary illness, ... is to be condemned.